АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года № 71  п. Беринговский

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации городского посе-

ления Беринговский от 01 ноября 2018

года № 195

В целях уточнения отдельных положений и объемов финансирования муни-

ципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории

городского поселения Беринговский на 2018-2022 годы», Администрация городского

поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Берингов-

ский от 01.11.2018 года № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Фор-

мирование комфортной городской среды на территории городского поселения Бе-

ринговский на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить.

1.2. В преамбуле слова «на 2018-2022 годах» исключить.

1.3. В пункте 1 слова «на 2018-2022 годы» исключить.

1.4. В муниципальной программе «Формирование комфортной городской сре-

ды на территории городского поселения Беринговский на 2018-2022 годы» (далее –

муниципальная программа):

в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

в паспорте муниципальной программы:

в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

абзац «Сроки реализации муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

Сроки реализации

муниципальной программы

2018 - 2024 годы

абзац «Объем финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

Объем финансовых ресурсов

муниципальной программы

Общий объем финансовых ресурсов муни-

ципальной программы составляет 2 809,8

тыс. рублей, из них:

за счет средств окружного бюджета –

2 806,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 год – 624,4 тыс. рублей;

в 2019 год – 2 182,5 тыс. рублей;

за счет средств бюджета городского по-

селения Беринговский – 2,9 тыс. рублей, в

том числе по годам:

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 2,2 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

последний абзац пункта 2 «Цели и задачи программы, сроки ее реализации»

Основных характеристик реализации программы изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации программы 2018 – 2024 годы, с возможностью внесения

изменений в сроки и мероприятия программы».

1.5. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях

муниципальной программы

№

п/

п

Наименование

показателя
(индикатора)

Едини-

ца из-

мере-

ния

Ответствен-

ный испол-

нитель

Значения показателей

Связь с
основными

мероприятиями 2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды  на территории
городского поселения Беринговский»

Исполнение

расходных

обязательств

по муници-

пальной про-

грамме

%

Админи-

страция го-

родского

поселения

Берингов-

ский

20 35 40 55 60 70
не

менее

95%

Ремонт сцены

центральной

площади п. Бе-

ринговский,

Устройство

памятника в

п.Беринговски

й. Асфальти-

рование дво-

ровых терри-

торий, проез-

дов.

Приложение № 1

к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской

среды на территории городского

поселения Беринговский»

1. Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

городского поселения Беринговский»

Исполнение

расходных

обязательств

по благо-

устройству

дворовых

территорий

%

Админи-

страция го-

родского

поселения

Берингов-

ский

0 0 0 20 40 60

не

ме-

нее

95%

Благоустрой-

ство дворовых

территорий

Количество

благоустро-

енных дво-

ровых терри-

торий

штук

Админи-

страция го-

родского

поселения

Берингов-

ский

0 0 0 1 1 1 1

Асфальтиро-

вание дворо-

вых террито-

рий, проездов.

2. Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий городского поселения Беринговский»

Исполнение

расходных

обязательств

по благо-

устройству

обществен-

ных террито-

рий

%

Админи-

страция го-

родского

поселения

Берингов-

ский

20 40 60 70 0 0

не

ме-

нее

95%

Благоустрой-

ство обще-

ственных мест,

мест массового

отдыха насе-

ления

Количество

благоустро-

енных обще-

ственных

территорий

штук

Админи-

страция го-

родского

поселения

Берингов-

ский

1 1 1 1 0 0 0

Ремонт сцены

центральной

площади п. Бе-

ринговский.

Устройство

памятника в

п. Берингов-

ский

1.6. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды  на территории

городского поселения Беринговский»

№

п/п

Наименование

направления,

раздела, меро-

приятия

Период

реали-

зации

(годы)

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. рублей
Связь с

основными
мероприяти-

ями
Всего

в том числе средства:

окруж-

ного

бюджета

районного

бюджета

местного

бюджета

  прочих

внебюд-

жетныхи-

сточников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по

программе

2018-

2024
2849,8 2806,9 0,0 42,9 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения 2018 625,1 624,4 0,0 0,7 0,0

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской

среды на территории городского

поселения Беринговский»

2019 2184,7 2182,5 0,0 2,2 0,0 Беринговский

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2022 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2023 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2024 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

1. Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

городского поселения Беринговский»

1.
Благоустрой-

ство дворовых

территорий

2018-

2024
40,0 0,0 0,0 40,0 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения

Беринговский

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2022 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2023 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2024 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

1.1

Асфальтирова-

ние дворовых

территорий,

проездов.

2018-

2024
40,0 0,0 0,0 40,0 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения

Беринговский

2021 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2022 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2023 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2024 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0

2. Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий городского поселения Беринговский»

2

Благоустрой-

ство обще-

ственных мест,

мест массового

отдыха населе-

ния

2018-

2024
2809,8 2806,9 0,0 2,9 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения

Беринговский

2018 625,1 624,4 0,0 0,7 0,0

2019 2184,4 2182,5 0,0 2,2 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1

Ремонт сцены

центральной

площади п. Бе-

ринговский.

2018-

2024
625,1 624,4 0,0 0,7 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения

Беринговский 2018 625,1 624,4 0,0 0,7 0,0

2.2
Устройство

Памятника в

п.Беринговский

2018-

2024
2184,7 2182,5 0,0 2,2 0,0

Администра-

ция городско-

го поселения

Беринговский 2019 2184,7 2182,5 0,0 2,2 0,0

1.7. В паспорте подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий много-

квартирных домов городского поселения Беринговский» муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения

Беринговский на 2018-2022 годы» (далее – подпрограмма):

в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

абзац «Сроки реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Сроки реализации

подпрограммы

2018 - 2024 годы

абзац «Объем финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей

редакции:

Объем финансовых ресурсов

подпрограммы

Общий объем финансовых ресурсов

подпрограммы составляет 40,0 тыс. руб-

лей, из них:

за счет средств бюджета городского по-

селения Беринговский – 40,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей;

последний абзац пункта 2 «Цели и задачи подпрограммы, сроки ее реализа-

ции» изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации подпрограммы 2018 – 2024 годы, с возможностью внесе-

ния изменений в сроки и мероприятия подпрограммы»;

пункт 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей ре-

дакции:

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации со-

ставляет:

Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на реали-

зацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского поселения

Беринговский.

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счѐт средств бюдже-

та поселения, окружного и районного бюджета, внебюджетных источников;

1.8. В паспорте подпрограммы «Благоустройство общественных территорий

городского поселения Беринговский» муниципальной программы «Формирование

Источник финансирования
Всего

тыс. руб.

В том числе по годам реализации,

тыс. руб.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по подпрограмме 40,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0

в том числе за счет:

Средств  городского посе-

ления Беринговский
40,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Средств районного бюдже-
та

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средств окружного бюдже-
та

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средств федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/

комфортной городской среды на территории городского поселения Беринговский на

2018-2022 годы» (далее – подпрограмма):

в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

абзац «Сроки реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Сроки реализации

подпрограммы

2018 - 2024 годы

абзац «Объем финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей

редакции:

Объем финансовых ресурсов

подпрограммы

Общий объем финансовых ресурсов

муниципальной программы составляет

2 809,8 тыс. рублей, из них:

за счет средств  окружного  бюджета  –

2 806,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 год – 624,4 тыс. рублей;

в 2019 год – 2 182,5 тыс. рублей;

за счет средств бюджета городского по-

селения Беринговский – 2,9 тыс. рублей, в

том числе по годам:

в 2018 год – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 год – 2,2 тыс. рублей.

последний абзац пункта 2 «Цели и задачи подпрограммы, сроки ее реализа-

ции» изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации подпрограммы 2018 – 2024 годы, с возможностью внесе-

ния изменений в сроки и мероприятия подпрограммы»;

пункт 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей ре-

дакции:

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации со-

ставляет:

Источник финансирования
Всего

тыс. руб.

В том числе по годам реализации,

тыс. руб.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по подпрограмме 2809,8 625,1 2184,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет:

Средств  городского посе-

ления Беринговский
2,9 0,7 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средств районного бюдже-
та

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средств окружного бюдже-
та

2806,9 624,4 2182,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средств федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на реали-

зацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского поселения

Беринговский.

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счѐт средств бюдже-

та поселения, окружного и районного бюджета, внебюджетных источников.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции городского поселения Беринговский - www.беринговский.рф.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации городского поселения Беринговский А.В.Усманову.

 И.о. Главы Администрации                                                                             А.В. Усманова

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/